MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103            Página
1

 PUBLICAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão Permanente de Licitações, designada através da Portaria nº 223/2022, de 12 de maio de 2022,

com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público resultado do Processo de Dispensa de

Licitação.

MODALIDADE: PROCESSO DE DISPENSA Nº 93/2022

OBJETO:  Contratação de empresas para confecção de fachada e de painéis ilustrativos para o novo

terminal urbano de Francisco Beltrão.

1 - FORNECEDOR: FENIX COM. VISUAL LTDA.

CNPJ: 45.711.220-0001-61

Item  nº Especificação Valor total R$

1 Confecção de nove painéis em ACM 3mm, medindo cada um 2x1m,

totalizando 18m² de chapas, mais adesivos com imagens em todos os

painéis, incluindo confecção e instalação.

4.410,00

2 – FORNECEDOR: HILLESHEIM E FILHOS LTDA. - ME

CNPJ: 05.538.358/0001-96

Item nº Especificação Valor total R$

2 Confecção de fachada em alumínio composto (ACM), totalizando 36 m²,

sendo 26 m de ACM e cobertura de zinco e calha 10 m², nome do terminal

em ACM corte 3mm, adesivos da logomarca do Município na fachada e

nas portas de vidro.

13.122,00

VALOR TOTAL DA DISPENSA DE LICITAÇÃO R$  17.532,00

Francisco Beltrão/PR, 19 de julho de 2022.

Daniela Raitz

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Alex Bruno Chies

Membro da Comissão Permanente de Licitações